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DAĞITIM YERLERİNE

 
Kurumumuz misyonu ve vizyonu gereği et ve süt sektörünün paydaşları açısından istikrarlı ve

sürdürülebilir bir hale getirilmesine katkı sağlamak, hayvancılık sektöründe piyasayı regüle edici bir rol
üstlenmek, et ve süt piyasalarında kalite, güven ve istikrar sağlamak için sektörde öncü bir kuruluş olarak
faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu kapsamda;

♦ İşyerlerimiz stoklarında bulunan 69.340 kg dondurulmuş Sığır Bonfile, 196.556 kg Sığır Pirzola
ve 99.414 kg Sığır Kontrfile ürünlerinin Ek'te (Ek-1) yer alan ''Satış Usul ve Esası'' ile ''Talep Formu ve
Taahhütname''lerde (Ek-2,3,4)'te belirtilen hususlar çerçevesinde teklif toplama usulü ile satışları
gerçekleştirilecektir.

♦Söz konusu ürünlerin fifo sistemi gözetilerek satışları sağlanacaktır.
♦Satışa sunulan ürünlerin ödemelerinin peşin veya kredi kartı ile yapılabilecektir.
♦Kredi kartı ile ödeme yapılması halinde %2,5 vade farkı uygulanacaktır.
♦Alıcı firmaların duyuru metninde belirtilen evraklarını,  tarihi Perşembe günü saat14/05/2026

17.00'ye kadar  Genel Müdürlüğümüz Genel Evrak ve Arşiv Şube Müdürlüğünekapalı zarf içerisinde
teslim etmeleri gerekmektedir.

İlan, tarih ve saatlerinin bu işle iştigal olan firmalara duyurulması hususunda;
Gereğini bilgilerinize arz ederim.

 
 

 

 
Ek:
1 - Satış Usul ve Esasları.
2 - Talep Formu-Bonfile. (1 Sayfa)
3 - Talep Formu-Kontrfile. (1 Sayfa)
4 - Talep Formu-Pirzola. (1 Sayfa)
5 - İlan Metni. (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Trabzon Ticaret Borsası Başkanlığına
Trabzon Ticaret İl Müdürlüğüne
Giresun Ticaret Borsası Başkanlığına
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KEP Adresi : esk@hs01.kep.tr Bilgi için:Hacı Ali KILINÇ
Pazarlama Şef V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 80A698AA-45D2-4701-9C5E-CE78B163DD44 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/et-ve-sut-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tb-rize-envision/Sorgula/BSE5282Z2 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 13.05.2026 - 434



Giresun Ticaret İl Müdürlüğüne
Ordu Ticaret Borsası Başkanlığına
Ordu Ticaret İl Müdürlüğüne
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Artvin Ticaret Borsası Başkanlığına
Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Artvin Ticaret İl Müdürlüğüne
Rize Ticaret Borsası Başkanlığına
Rize Ticaret İl Müdürlüğüne
Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gümüşhane Ticaret İl Müdürlüğüne
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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